
UCHWAŁA NR 43/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 t.j, z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 t.j., z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626 i 1877) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr III/30/2014 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 
2014 r. - Uchwała budżetowa na rok 2015 zmienionej uchwałami Nr V/46/2015 z dnia 27 lutego 2015 r., Nr 
VI/53/2015 z dnia 31 marca 2015r., Nr VIII/58/2015 z dnia 29 maja 2015 r. i Nr IX/64/2015 z dnia 25 czerwca 
2015r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.57.4.2015.AM z dnia 18 czerwca 
2015r. w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się następujących 
zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 ogółem o kwotę 3.200,00 zł - do kwoty 
49.380.840,55 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 ogółem o kwotę 3.200,00 zł - do kwoty 
50.443.067,53 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 927 886,00 3 200,00 1 931 086,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 927 886,00 3 200,00 1 931 086,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

82 900,00 3 200,00 86 100,00

49 377 640,55 3 200,00 49 380 840,55Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 43/2015 z dnia 25.06.2015r

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 218 400,00 3 200,00 221 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 218 400,00 3 200,00 221 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 200,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 339,74 3 000,00 37 339,74

710 Działalność usługowa 686 039,40 0,00 686 039,40

71015 Nadzór budowlany 281 943,00 0,00 281 943,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 539,00 - 14,00 68 525,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej
128 101,00 - 1 929,00 126 172,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 604,00 3 858,00 6 462,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 723,00 - 1 915,00 9 808,00

750 Administracja publiczna 5 868 538,49 0,00 5 868 538,49

75020 Starostwa powiatowe 5 253 567,61 0,00 5 253 567,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 239 548,94 - 3 259,13 236 289,81

4300 Zakup usług pozostałych 363 348,14 - 1,00 363 347,14

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1,00 1,00 2,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
15 000,00 3 259,13 18 259,13

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
50 000,00 0,00 50 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 16 000,00 16 000,00

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 6 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 463 119,91 0,00 3 463 119,91

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 346 800,00 0,00 3 346 800,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
2 160 312,32 - 2 504,73 2 157 807,59

4060
Pozostałe należności żołnierzy 

zawodowych oraz funkcjonariuszy 
324 154,68 2 504,73 326 659,41

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 60 800,00 - 20 000,00 40 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 20 000,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 10 072 874,93 0,00 10 072 874,93

85204 Rodziny zastępcze 1 861 000,01 - 4 000,00 1 857 000,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 233 380,00 - 4 000,00 229 380,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 663 009,71 4 000,00 667 009,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 174,00 4 000,00 18 174,00

50 439 867,53 3 200,00 50 443 067,53Razem:

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 43/2015 z dnia 25.06.2015r

Uchwalony




